Tuyaux > Eau chaude & Vapeur AX Cooler Hose
-30°C                            +130°C
Tuyau en caoutchouc pour refoulement d'eau de refroidissement avec antigels. Revêtement résistant aux projections d'huile.
Pression Service (PS): ≤ 25mm: 6 bar ; > 25mm: 4 bar
Construction
Tube intérieur: EPDM noir et lisse
Renforcement: fil textile
Revêtement:  EPDM noir avec empreinte toile
Couleur: noir
Référence Ø Intérieur
mm
Ø Extérieur
mm Référence Ø Intérieur
mm
Ø Extérieur
mm
RDD010 10 16 RDD045 45 55
RDD013 13 20 RDD048 48 58
RDD015 15 22 RDD050 50 60
RDD018 18 25 RDD055 55 65
RDD020 20 27 RDD060 60 70
RDD022 22 29 RDD065 65 75
RDD025 25 32 RDD070 70 80
RDD028 28 36 RDD075 75 85
RDD030 30 38 RDD080 80 90
RDD032 32 40 RDD090 90 102
RDD035 35 43 RDD100 100 112
RDD038 38 48 RDD110 110 122
RDD040 40 50 RDD120 120 134
RDD042 42 52 Disponible sur 40m ou longueur
Tuyaux > Eau chaude & Vapeur
Toutes les informations sont purement indicatives, non contraignantes et peuvent être modifiées sans préavis.! 33
EA
U
 C
H
A
U
D
E
&
 V
A
PE
U
R